2021-017 2021/7/28 成飞集成 2021 年度半年度业绩快报

2021-018 2021/8/26 关于执行新租赁准则并变更会计政策的公告

2021-019 2021/8/26 2021 年半年度报告摘要

2021-020 2021/8/26 关于第七届董事会第九次会议决议的公告

2021-021 2021/8/26 关于第七届监事会第六次会议决议的公告

2021-022 2021/8/26 关于拟变更 2021 年度审计机构的公告

2021-023 2021/9/7
关于全资子公司混合所有制改革及增资扩股的进展公

告

2021-024 2021/9/14
关于参加2021年四川辖区上市公司投资者网上集体接

待日的公告

2021-025 2021/9/24
关于全资子公司混合所有制改革及增资扩股工商变更

登记完成的公告

2021-026 2021/10/9 关于第七届董事会第十次会议决议的公告

2021-027 2021/10/9 关于第七届监事会第七次会议决议的公告

2021-028 2021/10/9 关于召开 2021 年第一次临时股东大会的通知公告

2021-029 2021/10/27 2021 年第三季度报告

2021-030 2021/10/27 第七届董事会第十一次会议决议公告

2021-031 2021/10/27 第七届监事会第八次会议决议公告

2021-032 2021/10/27 2021 年第一次临时股东大会决议公告

2021-033 2021/11/24 关于控股股东减持股份达到 1%的公告

2021-034 2021/12/15
关于控股股东减持股份超过 1% 暨减持计划减持数量

过半的公告

2021-035 2021/12/25 关于控股股东减持股份实施完毕的公告

2021-036 2021/12/30 第七届董事会第十二次会议决议公告

2021-037 2021/12/30 关于 2022 年度日常关联交易预计公告

2021-038 2021/12/30 关于拟变更经营范围及修订公司章程的公告

四川成飞集成科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

55

2021-039 2021/12/30 关于召开 2022 年第一次临时股东大会的通知公告

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川成飞集成科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

56

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,540,961 3.77%   -13,540,961 -13,540,961 0 0.00%

 2、国有法人持股 13,540,961 3.77%   -13,540,961 -13,540,961 0 0.00%

二、无限售条件股份 345,188,382 96.23%   13,540,961 13,540,961 358,729,343 100.00%

 1、人民币普通股 345,188,382 96.23%   13,540,961 13,540,961 358,729,343 100.00%

三、股份总数 358,729,343 100.00%   358,729,343 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数

本期

增加

限售

股数

本期解除限售股

数

期

末

限

售

股

限售原因
解除限售

日期

四川成飞集成科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

57

数

中国航空

工业集团

有限公司

13,540,961 0 13,540,961 0

公司于 2018 年 1 月 31 日正式非公开发行

股票，航空工业认购股份 13,540,961 股。

因航空工业为公司实际控制人、控股股

东，根据《上市公司非公开发行股票实施

细则》规定，本次认购的股份自发行结束

之日起 36 个月内不得转让。

2021年01

月 31 日

合计 13,540,961 0 13,540,961 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数

36,793

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

38,748

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数（如

有）（参见注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻

结情况

股份

状态
数量

中国航空工业集

团有限公司
国有法人 50.17% 179,959,663 -10,760,000  179,959,663

刘鹰 境内自然人 0.93% 3,333,100 3,333,100  3,333,100

四川成飞集成科技股份有限公司 2021 年年度报告全文